
 
 

入札経過書 
 

   令和７年度  入札日時  令和７年４月８日（火）  午前１０時００分 

事業名称 春の花まつり催事業務委託 

事業場所 松戸市古ケ崎地先（江戸川河川敷） 

履行期間 契約締結日の翌日から令和７年６月２日まで 

契約方法 指名競争入札 

業  者  名  第１回見積額 第２回見積額 適用 

1 株式会社テイクオフ  ７９０，０００  落札 

2 株式会社ベルキャンバス千葉  １，０９５，７５０   

3 株式会社セレスポ千葉支店  ２，５９０，０００   

4 株式会社セブンサービス企画装飾    辞退 

5 株式会社東京スタデオ    辞退 

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名       株式会社テイクオフ   代表取締役 木村 成紀 

 

（２）落札額          ７９０，０００円（税抜） 

 

               ８６９，０００円（税込）     うち消費税  ７９，０００円 

 

（３）予定価格       １，３４０，９０９円（税抜） 

 

             １，４７５，０００円（税込）     うち消費税 １３４，０９１円 

 

（４）最低制限価格    設定なし 

 

 

入札の経過は、上記のとおりです。 

 

    

 


